
5 SPR 129/2025 

 

ZÁPIS 

o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu uzavřený v souladu 
s ustanovením § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZMS“), a ustanovením § 14 
vyhlášky MF č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 
s majetkem státu 

___________________________________________________________________________ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 

Krajské státní zastupitelství v Praze 

se sídlem: Husova 243/11, 110 01 Praha 1  

IČO: 000 26 018 

datová schránka: ejwaeup 

(dále jen „předávající“) 
a 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje  
se sídlem: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 

za který jedná: plk. Ing. Petr Dostál, náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 

IČO: 75151481 

datová schránka: 2dtai5u  
(dále jen „přejímající“) 
 

tento  
 

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ MAJETKU A O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT 
S MAJETKEM STÁTU 

č.j. 5 SPR 129/2025 

(dále jen „zápis“) 
 

I. 
 

Předmět zápisu 

 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedeného majetku a předávající je příslušný podle 
ustanovení § 9 ZMS hospodařit s tímto majetkem státu: 



Inventární číslo Druh Název majetku Datum 

pořízení 
Pořiz. 
cena v 

Kč 

Účetní 
oprávky 

v Kč 

Zůstat. 
cena v 

Kč 

D 3611/000532 028 Křeslo kožené černé 09.12.2003 3 000,00 3 000,00 0,00 

D 3611/000573 028 Křeslo kancelářské otočné 01.04.2009 3 490,00 3 490,00 0,00 

D 3612/000271 028 Skříň šatní+výsuvný věšák 22.04.2013 5 106,20 5 106,20 0,00 

D 3612/000277 028 Stůl konferenční laminátový 22.04.2013 3 037,10 3 037,10 0,00 

D 3612/000278 028 Skříň šatní+tyč,2xLTD dveře 22.04.2013 5 142,50 5 142,50 0,00 

D 3612/000280 028 

Skříň 2xLTD dveře sklo + 2xLTD 
dveře 22.04.2013 6 195,20 6 195,20 0,00 

D 3612/000283 028 Stůl konferenční laminátový 22.04.2013 3 037,10 3 037,10 0,00 

D 3612/000290 028 Stůl konferenční laminátový 22.04.2013 3 037,10 3 037,10 0,00 

D 3612/000296 028 

Skříň 2xLTD dveře sklo + 2xLTD 
dveře 22.04.2013 6 195,20 6 195,20 0,00 

D 3612/000301 028 Skříň 1xLTD  dveře L 22.04.2013 3 436,40 3 436,40 0,00 

D 3612/000302 028 Skříň 1xLTD  dveře P 22.04.2013 3 436,40 3 436,40 0,00 

D 3612/000303 028 

Skříň 2xLTD dveře sklo + 2xLTD 
dveře 22.04.2013 6 195,20 6 195,20 0,00 

D 3612/000308 028 

Stůl pracovní s obloukem, na 
podnoží 22.04.2013 5 929,00 5 929,00 0,00 

D 3612/000309 028 

Stůl jednací ukončen 
čtvrtkruhem 22.04.2013 3 605,80 3 605,80 0,00 

D 3612/000310 028 Skříň šatní+výsuvný věšák 22.04.2013 4 452,80 4 452,80 0,00 

D 3612/000315 028 

Stůl pracovní s obloukem, na 
podnoží 22.04.2013 5 929,00 5 929,00 0,00 

D 3612/000332 028 Stůl jednací na svařenci 22.04.2013 

17 

908,00 

17 

908,00 0,00 

D 3612/000334 028 Skříň 4xLTD dveře 22.04.2013 5 868,50 5 868,50 0,00 

D 3612/000335 028 Stůl konferenční laminátový 22.04.2013 3 037,10 3 037,10 0,00 

D 3612/000943 028 Skříň policová KN2-4 sklo 02.12.2010 4 280,00 4 280,00 0,00 

D 3612/000946 028 

Skříň policová KN2-1 80 cm s 

nikou 02.12.2010 3 890,00 3 890,00 0,00 

D 3612/000947 028 Skříň policová KN2-3 sklo 02.12.2010 4 280,00 4 280,00 0,00 

D 3612/001056 028 Regály kovové 03.10.2008 3 342,70 3 342,70 0,00 

D 3612/001057 028 Regály kovové 03.10.2008 3 342,70 3 342,70 0,00 

D 3612/001058 028 Regály kovové 03.10.2008 3 342,70 3 342,70 0,00 

D 3612/001061 028 Regály kovové 03.10.2008 3 342,60 3 342,60 0,00 

D 3612/001769 028 Skříňka nízká 01.01.1998 5 880,40 5 880,40 0,00 

D 3612/001798 028 Skříňka nízká s dvířky 01.01.2000 6 727,00 6 727,00 0,00 

D 3612/001808 028 Skříň registrační 01.01.2001 3 905,20 3 905,20 0,00 

D 3612/002149 028 Regál universal 01.01.1998 3 264,00 3 264,00 0,00 

D 3612/002154 028 Regál universal a police 01.01.1998 3 714,80 3 714,80 0,00 

D 3612/002237 028 Stůl pod PC 28.06.2002 3 290,00 3 290,00 0,00 

D 3612/002255 028 Kontejner světlý 06.10.2004 5 080,00 5 080,00 0,00 

D 3612/002257 028 Psací stůl 06.10.2004 4 490,00 4 490,00 0,00 

D 3612/002260 028 Stůl pod PC 06.10.2004 4 960,00 4 960,00 0,00 



Inventární číslo Druh Název majetku Datum 

pořízení 
Pořiz. 
cena v 

Kč 

Účetní 
oprávky 

v Kč 

Zůstat. 
cena v 

Kč 

D 3614/000003 028 Věšáková stěna 1700x18x1900 22.04.2013 3 630,00 3 630,00 0,00 

O 3612/000253 902 Police závěsná 22.04.2013 1 089,00 1 089,00 0,00 

O 3612/000254 902 Stůl jednací přístavný 22.04.2013 2 516,80 2 516,80 0,00 

O 3612/000257 902 Skříň 2xLTD dveře 22.04.2013 2 686,20 2 686,20 0,00 

O 3612/000258 902 Stolek přídavný 22.04.2013 2 117,50 2 117,50 0,00 

O 3612/000259 902 Stůl jednací půlkruh na noze 22.04.2013 1 573,00 1 573,00 0,00 

O 3612/000260 902 Výsuv na klávesnici 22.04.2013 580,80 580,80 0,00 

O 3612/000262 902 Police závěsná 22.04.2013 1 089,00 1 089,00 0,00 

O 3612/000266 902 Stůl jednací půlkruh na noze 22.04.2013 1 573,00 1 573,00 0,00 

O 3612/000267 902 Výsuv na klávesnici 22.04.2013 580,80 580,80 0,00 

O 3612/000268 902 Skříň nika_ 22.04.2013 2 093,30 2 093,30 0,00 

O 3612/000273 902 Police závěsná 22.04.2013 1 028,50 1 028,50 0,00 

O 3612/000274 902 Skříň nika_ 22.04.2013 2 093,00 2 093,30 0,00 

O 3612/000277 902 Skříň nika_ 22.04.2013 1 863,40 1 863,40 0,00 

O 3612/000278 902 Stůl jednací půlkruh na noze 22.04.2013 1 573,00 1 573,00 0,00 

O 3612/000279 902 Výsuv na klávesnici 22.04.2013 726,00 726,00 0,00 

O 3612/000280 902 Police závěsná 22.04.2013 1 028,50 1 028,50 0,00 

O 3612/000287 902 Stůl jednací půlkruh na noze 22.04.2013 1 573,00 1 573,00 0,00 

O 3612/000288 902 Výsuv na klávesnici 22.04.2013 726,00 726,00 0,00 

O 3612/000289 902 Police závěsná 22.04.2013 1 028,50 1 028,50 0,00 

O 3612/000300 902 

Stůl jednací půlkruh na noze přes 
2 stoly  22.04.2013 2 238,50 2 238,50 0,00 

O 3612/001028 902 

Stůl kancelářský s výsuvnou 
deskou 14.04.2011 2 860,00 2 860,00 0,00 

O 3612/001423 902 Stůl rohový 06.10.2004 1 580,00 1 580,00 0,00 

O 3612/001730 902 Stůl rohový 25.11.2002 1 310,00 1 310,00 0,00 

O 3612/001766 902 Stůl rohový 28.06.2002 1 260,00 1 260,00 0,00 

O 3614/000063 902 Věšáková stěna 22.04.2013 2 069,10 2 069,10 0,00 

O 3614/000065 902 Věšáková stěna 22.04.2013 2 069,10 2 069,10 0,00 

O 3614/000067 902 Věšáková stěna 22.04.2013 2 226,40 2 226,40 0,00 

 

Pořizovací cena v Kč celkem 211.953,40 

Účetní oprávky v Kč celkem 211,953.40 

Zůstatková cena v Kč celkem 0,00 

 

(dále společně jen „předávaný majetek“) 
 

2. Předávající předávaný majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé 
nepotřebnosti rozhodnutím ze dne 16. 4. 2025, sp. zn. 5 SPR 23/2025-64. Předávající 
současně prohlašuje, že žádná organizační složka státu a žádná státní organizace 



v působnosti Ministerstva spravedlnosti ani toto ministerstvo předávaný majetek 
nepotřebuje převzít. 
 

3. Předmětem tohoto zápisu je bezúplatné předání předávaného majetku se všemi 
součástmi a příslušenstvím předávajícím přejímajícímu a související změna příslušnosti 
hospodařit se shora uvedeným předávaným majetkem.  

 

4. Předávající tímto zápisem v souladu s ustanovením ZMS a vyhlášky Ministerstva financí 
č. 62/2001 Sb., bezúplatně předává předávaný majetek se všemi součástmi a 
příslušenstvím ke dni účinnosti zápisu přejímajícímu. K témuž dni se přejímající stává 
příslušný s předávaným majetkem hospodařit.  

 

5. Přejímající předávaný majetek v rozsahu uvedeném výše od data účinnosti tohoto zápisu 
do své příslušnosti hospodaření přebírá, a to za účelem pokrytí nutných potřeb.  

 

 

II. 
 

1. Přejímající přebírá předávaný majetek se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy 
a povinnostmi, vyjma případných dluhů váznoucích na předávaném majetku. 
 

2. Předávající v této souvislosti prohlašuje, že ohledně předávaného majetku není uzavřena 
žádná smlouva o nájmu či jakákoliv jiná smlouva, na základě níž by byla třetí osoba 
oprávněna předávaný majetek užívat.  

 

3. Předávající rovněž prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádné jiné právní 
vady, a dále, že předávající nedisponuje ohledně předávaného majetku žádnou 
dokumentací, kterou by předal přejímajícímu. Předávající tak současně s předávaným 
majetkem nepředává přejímajícímu žádné dokumenty k předávanému majetku.    

 

III. 
 

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávající přejímajícímu finanční 
prostředky a prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve 
svém rozpočtu výdajů alokovány.  

 

IV. 
 

1. Jakékoliv změny či doplňky tohoto zápisu jsou možné a platné jen tehdy, pokud byly 
učiněny formou písemných, očíslovaných a oprávněnými zástupci obou stran podepsaných 
dodatků.  

 

2. Zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami; přejímající svým 
podpisem zároveň stvrzuje fyzické převzetí předávaného majetku.   



 

3. Tento zápis je vyhotoven elektronicky v 1 (jednom) vyhotovení v českém jazyce s platností 
originálu, s kvalifikovanými elektronickými podpisy a kvalifikovanými elektronickými 
časovými razítky obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento zápis uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

V                V Praze   
 

 

 

      …

krajský státní zástupce v Praze 

(předávající) 

plk. Ing. Petr Dostál 
náměstek ředitele krajského ředitelství pro 

ekonomiku 

(přejímající) 
                                                                                                         



Ověřovací doložka

Převod dokumentu z analogové do digitální podoby podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který převod dokumentu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
 
 

Datum vyhotovení:
26.05.2025 12:34:32

Jméno a příjmení osoby, která převod dokumentu provedla:

Viditelný (zajišťovací) prvek:

Počet listů převáděného dokumentu:


